PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ



www.saltodoitarare.pr.gov.br

Salto do Itararé-PR, quarta-feira, 24 de julho de 2019.

De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017

Ano 2019

Edição nº 0126

Pagina :

TESTE SELETIVO N° 02/2019

EDITAL Nº 008/2019

EXTRATO DO EDITAL

Em cumprimento às determinações do Senhor PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA, Prefeito do Município de Salto do Itararé - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, a Comissão Especial nomeada pela Portaria nº 82/2019, de 17 de julho de 2019, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO a abertura das inscrições do Teste Seletivo - Provas e Títulos, para atuar no município exclusivamente para atender necessidade temporária e de excepcional interesse público.

Cargo	Vagas	Remuneração	Carga Horária Semanal	Requisitos Mínimos
MOTORISTA	01	R\$ 1.624,83	40	Ensino Fundamental Completo. Carteira Nacional de Habilitação, categoria "D" ou "E".

DAS INSCRIÇÕES

A inscrição ocorrerá no período de 25 de julho a 31 de julho de 2019 na sede da Prefeitura Municipal de Salto do Itararé, situada na Rua Eduardo Bertoni Junior, 471, Centro, neste município.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Este Edital completo encontra-se no site do município e afixado em mural na Prefeitura Municipal de Salto do Itararé.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Salto do Itararé, Estado do Paraná, em 24 de julho de 2019.

PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA PREFEITO MUNICIPAL